
правительство ilTi УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ ШЖ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 августа 2016 года № 331

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 18 апреля 2016 года № 171
«О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда (этап 2016 года) в 2016 году за счёт средств,

поступившихот государственнойкорпорации- Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ

«О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в

целях получения финансовой поддержки за счёт средств государственной

корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 18 апреля 2016 года № 171 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на обеспечение мероприятий по переселению граждан из

аварийного жилищного фонда (этап 2016 года) в 2016 году за счёт средств,

поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства» изменение, изложив

утвержденное им распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на

обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного

фонда (этап 2016 года) в 2016 году за счёт средств, поступивших от

государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства, в редакции согласно приложению.

Председатель Правител!

Удмуртской РеспубликЦ1>1|1 делопроизводства l|J|| В.А. Савельев



Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 8 августа 2016 года№ 331

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 18 апреля 2016 года№ 171

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда (этап 2016 года) в 2016 году за счёт средств,

поступившихот государственнойкорпорации- Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства

№

п/п

Наименование муниципального образования -
получателя средств субсидий

Сумма,

тыс. руб.

1 Город Ижевск 194 659,27164

2 Город Воткинск 17 993,80000

3 Город Глазов 57 899,85000

4 Город Сарапул 34 157,96000

5 Алнашский район 4 619,58000

6 Балезинский район 34 781,13000

7 Глазовский район 24 467,27918

8 Завьяловский район 66 953,95000

9 Камбарский район 13 881,80000

10 Кезскийрайон 4 311,41000

11 Сарапульскийрайон 9 949,49000

12 Увинскийрайон 30 364,50000

13 Якшур-Бодьинскийрайон 2 552,60000

Итого 496 592,62082

».


